АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№48
от «02» марта 2020 года
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
На основании Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с проведенным мониторингом нормативных правовых актов администрации Береславского сельского поселения, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляе т:
1. Отменить следующие нормативные правовые акты:
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 12 ноября 2015 года №105 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 27.05.2014 года №49 »,
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 12 ноября 2015 года №106 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов Береславского сельского поселения», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 27.05.2015 года №50 ».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10 ноября 2015 года №97 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент исполнения муниципальной функции по организации в границах поселения электро-, тепо-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 28 мая 2014 года №54».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10 ноября 2015 года №100 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 28.05.2014 года №53».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 10 ноября 2015 года №99 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения расположенные на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденный Постановлением  главы Береславского сельского поселения от 15.12.2014 года №137».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 12 декабря 2018 года №110 «О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 09.12.2013 года №71 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №113 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копии договоров аренда и договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которых не разграничена, расположенных на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 09 июня 2015 года №53»
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №114 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением главы Береславского сельского поселения от 01 июня 2015 года №48»
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №115 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности на котором расположены здания, сооружения», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 15 мая 2015 года №42»,
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №116 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйствам его деятельности», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 15 мая 2015 года №41»,
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №117 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный Постановлением главы Береславского сельского поселения от 19 июня 2015 года №57».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
КОПИЯ
сельского поселения	О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочноКраснову Виктору Анатольевичу